[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 февраля 2020 г.  №  111
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.03.2018 № 253 «О создании комиссии по признанию молодой семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий в муниципальном образовании «Курильский городской округ»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», на основании постановления Правительства Сахалинской области постановление  от 28 октября 2016 г. № 553 «О предоставлении молодым семьям  социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства» (в ред. от 26.12.2016 № 661, от 24.04.2017 № 173, от 17.07.2017 №  337, от 28.12.2017 № 654, от 09.02.2018 № 41, от 31.05.2018 № 230, от 01.08.2018 № 374, от 25.10.10.2018 № 505, от 21.12.2018 № 613, от 19.12.2019 № 599), в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в состав комиссии по признанию молодой семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий в муниципальном образовании «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.03.2018 № 253 «О создании комиссии по признанию молодой семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий в муниципальном образовании «Курильский городской округ»»:

вывести Стрельцову И.Н., консультанта отдела социальной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

ввести Солдатову А.В., консультанта отдела социальной политики администрации муниципального образования Курильский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов